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Panie Prezesie OSP Wojciechu Mordak na wniosek Zarządu OSP w P&'ea~§Pia"zbstałm· · -· · ·· ···· ··l· ········· 
przyznany Złoty Medal przez Prezydium Zarządu Wojewódzkiego Związku OSP RP za działan e na ~ 
rzecz druhów OSP w Przedborzu. Ja osobiście nie ubiegałem się o to odznaczenie. Na początk 
maja Prezes Miejsko-Gminnego Zarządu OSP Mariusz Kot osobiście przyniósł mi zaproszenie n 
uroczystość obchodów 120 lecia OSP w Przedborzu i poinformował, że będę miał wręczane 
odznaczenie. 

Pana skandaliczne zachowanie w dniu uroczystości w stosunku do mojej osoby jest 
jednoznacznym przykładem braku jakichkolwiek zasad przyzwoitości. Zarząd OSP wiedział o 
moim wyroku związanym z SMS-ami. Ten polityczny wyrok był zwykłym inkwizycyjnym 
działaniem niektórych sędziów i ma tyle wspólnego z prawdą, jak wasze obchody w tym roku 120-
lecia powstania OSP w Przedborzu. Te uroczystości powinny się odbywać za rok. Tylko na pana 
polityczny wniosek zakłamuje się historię powstania tej wspaniałej jednostki. 

Ponad 12 lat pełniłem funkcję burmistrza w naszym mieście i gminie. W tym czasie zawsze 
dbałem o poprawę bezpieczeństwa wszystkich druhów na terenie Gminy. W ciągu tego okresu 
zostały zakupione dwa nowe wozy bojowe i mnóstwo sprzętu w celu poprawy bezpieczeństwa 
naszych ochotników. W tym okresie zakupiono najwięcej sprzętu dla jednostki OSP Przedborza w 
całej historii jej funkcjonowania. Pana polityczną działalność starałem się nie identyfikować ze 
służebną działalnością dla mieszkańców wszystkich strażaków. 

W związku z pana postępowaniem , brakiem godności i honoru, które są jednymi z 
najważniejszych cech każdego druha, odmawiam w jakiejkolwiek formie przyjęcia tego medalu. 
Odnosząc się z całym szacunkiem do odznaczenia, ale zniżając się do pana poziomu powiem tylko 
jedno „ wsadź pan ten medal w buty i bieg<'J , jak r 0lityczny i służalczy goniec." 

W związku z przekazanymi informacjami na temat pana wypowiedzi dotyczącej mojej osoby 
proszę o przesłanie tekstu uchwały na mój wskazany wyżej adres. 
Nawiązując do wyroku, na który się pan powoływał to tylko stwierdzę, że ponad 2300 
mieszkańców naszego miasta i gminy wyraziło sprzeciw absurdalnemu orzeczeniu związanym z 
moim udziałem w tej sprawie. Każdy normalny obywatel naszej gminy zna panie poszkodowane i 
pana, którego pan odznaczał i wie, że nie stanowili oni dla mnie żadnego zagrożenia, bym musiał 
przekazywać własnoręcznie napisane treści SMS-ów z groźbami. Sprawca wysyłał te SMS-y ze 
względów osobistych i przyznał się do tego czynu. Startował do Rady Miejskiej z konkurencyjnego 
komitetu pani do której później wysyłał groźby. Ten wyrok orzekali sędziowie, którzy 
również skazali mnie za zniesławienie pana we wcześniejszym postępowaniu. 
Sąd Najwyższy już mnie oczyścił z jednych zarzutów w sprawie, w której pan wniósł oskarżenie 

zasłaniając się druhami OSP w Przedborzu, również nie ostanie się w Sądzie Najwyższym wyrok 
związany w mieszanie mojej osoby w sprawie SMS-ów. 

Do pana niegodnego zachowania, które przynosi ujmę wszystkim strażakom pozostaje tylko 
przytoczyć staropolskie przysłowie „ Kto daje i odbiera ten się w piekle poniewiera" 

W załączeniu przesyłam wyrok Sądu Najwyższego, którego orzeczenie jednoznacznie stwierdza, 
że jestem niewinny w związku z pana zarzutami . Pana działania naraziły tylko stowarzyszenie OSP 
w Przedborzu na poniesienie kosztów obsługi prawnej w tej niepotrzebnej sprawie. 

Do wiadomości: Powiatowy Zarząd Związku OSP w Radomsku 
Zarząd Wojewódzki Związku OSP RP w Łodzi 
Rada Miejska w Przedborzu 


